
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33826 35Segunda-feira, 18 DE MARÇO DE 2019

INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00408
Valor: R$ 21.044,48
Data de emissão: 08/03/2019
Processo nº 2018/4638
Origem: Pregão Eletrônico nº 40/2018
Objeto: Fornecimento de medicamentos quimioterapicos
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103Contratado: AC-
CORD FARMACEUTICA LTDA
CNPJ: 64.171.697/0001-46
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza 

Protocolo: 414693
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00405
Valor: R$ 26.759,60
Data de emissão: 08/03/2019
Processo nº 2018/4638
Origem: Pregão Eletrônico nº 40/2018
Objeto: Fornecimento de medicamentos quimioterapicos
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103Contratado: A7 DIS-
TRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 12.664.453/0001-00
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza 

Protocolo: 414701
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00380
Valor: R$ 22.074,60
Data de emissão: 06/03/2019
Processo nº 2018/199.157
Origem: Pregão Eletrônico nº 113/2018
Objeto: Aquisição de dietas enterais e suplementos nutricionais
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103Contratado: NUTRI-
XX SUPRIMENTOS ALIMENTARES
CNPJ: 12.401.269/0001-69
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 414662
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00391
Valor: R$ 17.325,00
Data de emissão: 08/03/2019
Processo nº 2017/182.828
Origem: Pregão Eletrônico nº 114/2017
Objeto: Fornecimento de curativos
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103Contratado: COMER-
CIO E REPRESENTAÇÕES PRADO LTDA
CNPJ: 05.049.432/0001-00
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza 

Protocolo: 414670
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00376
Valor: R$ 19.400,00
Data de emissão: 06/03/2019
Processo nº 2018/199.157
Origem: Pregão Eletrônico nº 113/2018
Objeto: Aquisição de dietas enterais e suplementos nutricionais
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103Contratado: F. CAR-
DOSO E CIA LTDA
CNPJ: 04.949.905/0001-63
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza 

Protocolo: 414603
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00378
Valor: R$ 23.915,66
Data de emissão: 06/03/2019
Processo nº 2018/199.157
Origem: Pregão Eletrônico nº 113/2018
Objeto: Aquisição de dietas enterais e suplementos nutricionais
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103Contratado: BL CAR-
DOSO EIRELI
CNPJ: 21.544.918/0001-71
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza 

Protocolo: 414647
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00398
Valor: R$ 23.000,00
Data de emissão: 08/03/2019
Processo nº 2018/4638
Origem: Pregão Eletrônico nº 40/2018
Objeto: Fornecimento de medicamentos quimioterapicos
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103Contratado: F. CAR-
DOSO E CIA LTDA
CNPJ: 04.949.905/0001-63
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza 

Protocolo: 414741
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00426
Valor: R$ 4.550,00
Data de emissão: 11/03/2019
Processo nº 2018/296572
Origem: Pregão Eletrônico nº 164/2018
Objeto: Aquisição de acessórios para monitores da marca Ecafi x
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269Contratado: GLOBAL 

TEC. IND. E COM. DE PRODUTOS MED. EIRELI
CNPJ: 06.157.734/0001-65
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza 

Protocolo: 414594
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00403
Valor: R$ 28.560,00
Data de emissão: 08/03/2019
Processo nº 2018/4638
Origem: Pregão Eletrônico nº 40/2018
Objeto: Fornecimento de medicamentos quimioterapicos
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103Contratado: ONCO-
VIT DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 10.586.940/0001-68
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza 

Protocolo: 414706
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00404
Valor: R$ 105.400,00
Data de emissão: 08/03/2019
Processo nº 2018/4638
Origem: Pregão Eletrônico nº 40/2018
Objeto: Fornecimento de medicamentos quimioterapicos
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103Contratado: CERTA 
MEDICAMENTOS COMERCIAL LTDA EPP
CNPJ: 11.367.967/0001-22
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza 

Protocolo: 414703
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00379
Valor: R$ 1.935,00
Data de emissão: 06/03/2019
Processo nº 2018/199.157
Origem: Pregão Eletrônico nº 113/2018
Objeto: Aquisição de dietas enterais e suplementos nutricionais
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103Contratado: DMC-
DIST E COM DE MAT NUTRIÇÃO HOSPITALARES
CNPJ: 21.496.833/0001-65
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza 

Protocolo: 414651
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00396
Valor: R$ 17.415,00
Data de emissão: 08/03/2019
Processo nº 2018/4638
Origem: Pregão Eletrônico nº 40/2018
Objeto: Fornecimento de medicamentos quimioterapicos
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103Contratado: HALEX 
ISTAR IND. FARMACEUTICA LTDA
CNPJ: 01.571.702/0001-98
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza 

Protocolo: 414746
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00400
Valor: R$ 194.563,00
Data de emissão: 08/03/2019
Processo nº 2018/4638
Origem: Pregão Eletrônico nº 40/2018
Objeto: Fornecimento de medicamentos quimioterapicos
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103Contratado: COMER-
CIO E REPRESENTAÇÕES PRADO LTDA
CNPJ: 05.049.432/0001-00
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza 

Protocolo: 414754
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00413
Valor: R$ 179.138,44
Data de emissão: 08/03/2019
Processo nº 2018/153278
Origem: Pregão Eletrônico nº 117/2018
Objeto: Aquisição de suprimentos p Lab. clinico
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103Contratado: BIOME-
DICA BELEM DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 11.938.920/0001-71
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 414593
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00377
Valor: R$ 9.885,00
Data de emissão: 06/03/2019
Processo nº 2018/199.157
Origem: Pregão Eletrônico nº 113/2018
Objeto: Aquisição de dietas enterais e suplementos nutricionais
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103Contratado: D.C.S. 
VASCONCELOS
CNPJ: 01.009.452/0001-05
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 414645
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE00409
Valor: R$ 486.451,60
Data de emissão: 08/03/2019


